**Bulletin des Œuvres.** — **MISSION DE BAGAMOYO** : Aperçu général. — Bagamoyo. — Mhonda. — Mandera. — Morogoro. — Tununguo. — Ilonga. — Matombo. — Mariensfels ou Mgéta. — Maskati. — Ussandawi. — Vidunda. — Lougoba. — Kibakwé.

**Nécrologie.** — Les FF. CLÉOPHAS Schœpfer et JEAN-JOSEPH O'Donohoe. — S. E. le Cardinal VIVES y TUTO.

---

## ROME

---

Par bref du 1<sup>er</sup> septembre 1913, S. S. Pie X a daigné nommer le R. P. John Gérard NEVILLE, conseiller général, vicaire apostolique de Zanzibar, à la place de Mgr Allgeyer, démissionnaire.

Mgr Neville est en même temps nommé évêque titulaire de Carres (*Episc. Charren.*) — Carres, Charren, est l'ancienne Carrhæ, en Mésopotamie, aujourd'hui Harran, au sud-est d'Ourfa.

---

## BREF NOMMANT MGR NEVILLE ÉVÊQUE TITULAIRE DE CARRES

Dilecto filio JOANNI GERALDO NEVILLE, sacerdoti Congregationis S. Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ alumno.

### PIUS PP. X

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. Ecclesiæ, quæ in præsens mere titulares appellantur, olim christiani populi frequentia et Sacrorum Antistitum fastis celeberrimæ inscrutabili iudicio Dei e veteri splendore adeo exciderunt ut earum nomina vix supersint. Verum Romani Pontifices, ne longa annorum series et fuga temporum memoriam earum Ecclesiarum penitus oblitteraret, sapienti consilio ducti, titulos illarum Ecclesiasticis illis viris adsignare consueverunt, quos, addito Episcopali caractere, ad graviora Sacra munera exercenda vocarent. Jamvero cum modo certo vacet Episcopalis Ecclesia Charren : tuque, dilecte fili, nunc per Nos vocatus sis ad Zanzibariensem Apostolicum Vicariatum regendum, Nos collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardin. negotiis Propag. Fidei præpositis, tibi Charren, ipsius Ecclesiæ titulum tribuendum censemus. Quæ cum ita sint, tibi canonicis omnibus requisitis prædito, ad Episcopale munus obeundum necessariis, Charrensis urbis Episcopalis in provincia Mesopotamia, sub Archiepiscopo Edesseno, titulum Apostolica Nostra auctoritate per præsentem adsignamus, certa freti spe te, Episcopali dignitate et caractere per præsentem ita auctum, omnia ad majorem Dei gloriam salubriter ac fructuose in Domino expleturum fore. Verum cum ipsa Ecclesia Charrensis inter mere titulares consistat, indulgemus ut ad eam accedere et apud ipsam personaliter residere minime tenearis. Ceterum facultatem tibi Apostolica pariter auctoritate tribuimus ut a Catholico Antistite, quem malueris, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habente, accitis atque in hoc illi adsistentibus duobus Episcopis, vel si reperiri commode nequeant, duobus eorum vice presbyteris in officio vel Ecclesiastica dignitate constitutis, simili gratia et communi fruentibus, Consecrationem recipere licite possis : eidemque Antistiti facultatem pariter facimus ut, recepta a te prius Catholicæ fidei professione juxta articulos ab hac S. Sede propositos, receptoque pariter Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine fidelitatis debitæ solito juramento, Consecrationem ipsam tibi impendere licite etiam queat. Verum præcipimus ut, si forte antequam fidei professionem emiseris et debito te jure jurando obstrinxeris, dictus Antistes Consecrationem tibi impendere, tuque eam suscipere præsumperitis, tam ipse Antistes quam tu et a Pontificalis officii exercita-

lione et a regimine Ecclesiarum eo ipso suspensi sitis. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 1<sup>a</sup> Septembris anno MCMXIII. Pontificatus Nostri Undécimo.

L † S

R. Card. MERRY DEL VAL,  
*a Secretis Status.*

## BREF NOMMANT MGR NEVILLE VICAIRE APOSTOLIQUE DE ZANZIBAR

Dilecto filio JOANNI GERALDO NEVILLE, sacerdoti Congregationis S. Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ alumno.

### PIUS PP. X

DILECTE FILI, salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum ex Apostolico munere quo fungimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis commissa fuerit divinitus, felici illarum statui ac prospero regimini pro re ac tempore consulimus. Jamvero cum per renuntiationem Venerabilis Fratris Æmilii Allgeyer, Episcopi titularis Ticeliensis et Vicarii Apostolici Zanzibariensis, ab eodem Antistite sponte oblatam et a Nobis acceptam, idem Vicariatus Apostolicus Zanzibariensis suo manserit Pastore destitutus, Nos, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, tibi, dilecte fili, quem egregia laudis testimonia commendant, vacantis ipsius Vicariatus regimen committendum existimavimus. Te igitur, quem per similes Litteras Nostras hoc ipso die datas, titularis Ecclesiæ Charrensis Episcopum renuntiavimus, his Litteris auctoritate Nostra, Vicarium Apostolicum Zanzibariensem, cum omnibus facultatibus necessariis atque opportunis, facimus, eligimus atque constituimus. Mandamus propterea omnibus et singulis, ad quos spectat, ut te in Vicarium Apostolicum enunciati Zanzibariensis Vicariatus recipiant, admittant, tibi que in omnibus faveant, pareant ac præsto sint, tuaque salubria monita ac mandata reverenter excipiant atque efficaciter impleant, neque his obsistant; secus sententiam, a te in detrectantes rite latam, Nostra suprema auctoritate sanciemus. Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 1<sup>a</sup> Septembris anno MCMXIII. Pontificatus Nostri Undécimo.

L † S

R. Card. MERRY DEL VAL,  
*a Secretis Status.*

## ACTES ADMINISTRATIFS

---

### NOMINATIONS

*Par décision du 26 août 1913 :*

Le R. P. Jean-Baptiste PASCAL, 2<sup>e</sup> assistant général, a été nommé correspondant des Missions de langue française (y compris celles du Canada, d'Haïti, de l'Amazonie et de Maurice), à la place du R. P. Paul BENOIT, provincial de France, qui était resté provisoirement chargé de ce service.

Le P. Jules VULQUIN, du scolasticat de Chevilly, a été nommé directeur du séminaire des Colonies, à la place du R. P. J.-B. PASCAL.